
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

PŘEHLED USNESENÍ

89. schůze Rady města Uherské Hradiště

konané dne 9.5.2022

1321/89/RM/2022 Zahájení a schválení programu 89. schůze Rady města Uherské Hradiště

I. Rada města schvaluje
program 89. schůze rady města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1322/89/RM/2022 Zpráva o činnosti místních komisí rady města

I. Rada města bere na vědomí
Zprávu o činnosti místních komisí rady města za 1. čtvrtletí 2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1323/89/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu: Rekonstrukce parkoviště ul. Sadová, Mařatice

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na služby pod názvem "Rekonstrukce parkoviště ul.
Sadová,  Mařatice",  provedené  podle  Pravidel  pro  zadávání  veřejných  zakázek.  Vybraný
účastník  regiozona  s.r.o.,  IČO:  03624625,  Vavrečkova  5262,  760  01  Zlín,
s celkovou nabídkovou cenou 959 500 Kč bez DPH, 1 160 995 Kč s DPH.

Dílčí  část  A:  Vypracování  projektové  dokumentace,  vč.  hydrogeologického  posudku,
"Rekonstrukce  parkoviště  ul.  Sadová,  Mařatice",  s  nabídkovou  cenou
654 500 Kč bez DPH, 791 945 Kč s DPH.
Dílčí  část  B:   Dotační  management  "Rekonstrukce  parkoviště  ul.  Sadová,
Mařatice", s nabídkovou cenou 230 000 Kč bez DPH, 278 300 Kč s DPH.
Dílčí  část  C:   Výkon  zadavatelské  činnosti  "Rekonstrukce  parkoviště  ul.  Sadová,
Mařatice", s nabídkovou cenou 75 000 Kč bez DPH, 90 750 Kč s DPH.

2. Uzavření  smluv  s  vybraným  účastníkem  regiozona  s.r.o.,  IČO:  03624625,  v  souladu  s
obchodními podmínkami na dílčí části A až C.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvám  uzavřeným
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se smlouvou.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1324/89/RM/2022 Chodník  v  ul.  Solná cesta,  Uherské Hradiště  -  Sady -  NÁJEMNÍ  SMLOUVA -  NÁJEM
ČÁSTI NEMOVITÉ VĚCI č. SML/0223/22

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy pro účely realizace stavby "Chodník v ul. Solná cesta, Uherské Hradiště -
Sady" mezi nájemcem městem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ:
00291471,  DIČ:  CZ00291471  a  pronajímatelem  Ředitelstvím  silnic  Zlínského  kraje,  příspěvková
organizace, se sídlem K Majáku 5001, 760 01 Zlín, IČ: 70934860, dle přílohy.

Předmětem nájmu je část  pozemku p.č.  813/11 v k.ú. Sady o  výměře 300 m2.  Nájemné je  ve výši
30 Kč/m2/rok, nájem se sjednává na dobu určitou od 12.05.2022 do 11.05.2024. 

1 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města svěřuje
starostovi  města rozhodování o uzavření  případných dodatků k nájemní  smlouvě podle  předchozího
bodu.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1325/89/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu Obnova 10 ks parkovacích automatů I. etapa

I. Rada města schvaluje

1. Vyloučení  účastníka  WSA  doprava  a  parkování  s.r.o.,  IČ  279  13  309,  Na  Plachotě
156, 250 73 Radonice, z výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky
"Obnova  10  ks  parkovacích  automatů  I.  etapa",  provedené  podle  Pravidel  pro  zadávání
veřejných zakázek, neboť nabídka podaná tímto účastníkem nesplňuje technické požadavky
zadavatele,  které  pro  poptávané  parkovací  automaty  stanoví  Příloha  č.  4  Výzvy  k  podání
nabídek ze dne 4.4.2022 - Technická specifikace pro parkovací automaty.

2. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Obnova 10 ks parkovacích automatů
I. etapa", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: Yunex, s.r.o., IČ 099 62 638, Siemensova 2715/1, Stodůlky, 155 00 Praha
5, s nabídkovou cenou 1 750 564,00 Kč bez DPH, 2 118 182,44 Kč s DPH.

3. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem Yunex, s.r.o., IČ 099 62 638, Siemensova
2715/1,  Stodůlky,  155  00  Praha 5,  v  souladu  s  obchodními  podmínkami  veřejné  zakázky,
uvedenými v Příloze č. 4 - ve formě Návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě,  uzavřené  s
vybraným účastníkem dle bodu I.3. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1326/89/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje
návrh na oddělené hlasování o bodech V. 1, 2 a 3.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1327/89/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 348/210 o celkové výměře 48 m2,
p. č. 348/234 o celkové výměře 1 113 m2, st. p. č. 541 o celkové výměře 219 m2, st. p. č. 1100
o celkové výměře 403 m2, st. p. č. 1101 o celkové výměře 126 m2, st. p. č. 1102/3 o celkové
výměře 25 m2, st.  p. č. 1103/2 o celkové výměře 164 m2, st.  p. č. 1376 o celkové výměře
19 m2 a st. p. č. 1961/2 o celkové výměře 1 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti CTZ s.r.o.,
Sokolovská  572,  686  01  Uherské  Hradiště,  IČ  634  72  163,  za  kupní  cenu  stanovenou
znaleckým posudkem zadaným městem s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva
do katastru nemovitostí uhradí kupující.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemky p. č. 348/210 o celkové výměře 48 m2,
p. č. 348/234 o celkové výměře 1 113 m2, st. p. č. 541 o celkové výměře 219 m2, st. p. č. 1100
o celkové výměře 403 m2, st. p. č. 1101 o celkové výměře 126 m2, st. p. č. 1102/3 o celkové
výměře 25 m2, st.  p. č. 1103/2 o celkové výměře 164 m2, st.  p. č. 1376 o celkové výměře
19 m2 a st. p. č. 1961/2 o celkové výměře 1 m2, vše v k.ú. Mařatice, společnosti CTZ s.r.o.,
Sokolovská 572,  686  01 Uherské Hradiště,  IČ 634 72 163,  za kupní  cenu dle Znaleckého

2 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

posudku  č.  2151/11/22  -  dodatek  č.  1  ze  dne  06.04.2022,  tj.  620 Kč/m2  +  aktuální  DPH,
navýšenou o 10%, tj. 682 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že správní poplatek pro vklad
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující.

2. Směnu a následné uzavření směnné smlouvy na část pozemku původní st. p. č. 4/1 o výměře
22 m2 (dle GP č. 2645-65/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1712 o celkové výměře
22  m2)  v  k.ú.  Uherské  Hradiště,  ve vlastnictví  společnosti  Rotondela  Group s.r.o.,  Školská
689/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ 140 03 074, za část pozemku původní st. p. č. 5 o
výměře 1 m2 (dle GP č. 2645-65/2021 se jedná o nově vzniklý pozemek p. č. 1713 o celkové
výměře 1 m2) v k.ú.  Uherské Hradiště, ve vlastnictví města Uherské Hradiště,  Masarykovo
náměstí  19,  686 01 Uherské Hradiště,  IČ 002 91 471,  s doplatkem ve výši  42 000  Kč ve
prospěch společnosti Rotondela Group s.r.o. a s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického
práva do katastru nemovitostí a náklady na vypracování geometrického plánu uhradí  město
Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1328/89/RM/2022 Vyhodnocení záměrů města I.

I. Rada města schvaluje

1. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 800/421 o výměře
55 m2 v k.ú. Mařatice, panu P░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ,  na  dobu určitou  po  dobu existence  stavby  nově  budovaného rodinného  domu na
pozemku  p.  č.  789/3  v  k.ú.  Mařatice,  za  účelem  vybudování  vjezdu/sjezdu  k  novostavbě
rodinného domu v rámci stavby "Novostavba RD Mařatice, Vladislava Perutky, 686 05 Uherské
Hradiště,  parc.  č.  789/3"  a  současně  uděluje  souhlas  s  navrhovaným stavebním záměrem
vybudování vjezdu/sjezdu na části pozemku p. č. 800/421 v k.ú. Mařatice.

2. Výpůjčku a následné uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku p. č. 2065/14 o výměře
6 m2 v k.ú. Mařatice, manželům M░░░░ B░░░░ a Z░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ a paní  Mgr.  M░░░ K░░░░  ░░░░ ░░░░  ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  na  dobu  určitou  jednoho roku  ode  dne  uzavření  smlouvy  o
výpůjčce s automatickou prolongací smlouvy opakovaně vždy o jeden rok, nesdělí-li jedna ze
stran do jednoho měsíce před uplynutím doby výpůjčky druhé, že na dalším trvání  smlouvy
nemá zájem, za účelem umístění dvou květinových truhlíků.

3. Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, včetně udělení souhlasu
s navrhovaným stavebním záměrem a následné uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene,
spočívajícího  v  právu  zřízení,  provozování,  opravování  a  udržování  splaškové  a  dešťové
kanalizace v celkové délce cca 96 bm, 1 ks tukového lapolu a 2 ks revizních šachet, do-na části
pozemků p. č. 1316, p. č. 1317, p. č. 726/9 a p. č. 726/29, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně
práva  provádět  na  kanalizaci  úpravy  za  účelem  její  obnovy,  výměny,  modernizace  nebo
zlepšení její výkonnosti a práva jejího odstranění, pro oprávněnou společnost MONTECO, spol.
s r.o., Na Splávku 1248, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 35 957, za jednorázovou náhradu
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (lapol, šachta) + aktuální sazba DPH, jako
časově neomezeného, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem.

II. Rada města bere na vědomí

1. Ukončení  Smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  podnikání  č.  2022/111/1S/EDU  ze  dne
31.01.2022,  týkající  se  pronájmu  prostor  č.  3.01  o  výměře  17,83  m2,  č.  3.02  o  výměře
21,97 m2, č. 3.03 o výměře 15,87 m2, č. 3.04 o výměře 1,11 m2 a č. 3.05 o výměře 0,83 m2,
vše o celkové výměře 57,61 m2, umístěných ve III.  NP budovy č. p. 157/158, Masarykovo
náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183, oba v k.ú.
Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a paní Sabínou Šutekovou, náměstí Republiky 954, 686 01
Uherské Hradiště, IČ 109 21 494, výpovědí s tím, že nájem skončí dne 31.07.2022.

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit

3 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Převod a následné uzavření kupní smlouvy na část  pozemku původní p. č. 1316 o výměře
40  m2 (dle  GP č.  2695-68/2022 se jedná o nově  vzniklý  pozemek p.  č.  1316/2 o  celkové
výměře 40 m2) v k.ú. Uherské Hradiště, společnosti MONTECO, spol. s r.o., Na Splávku 1248,
686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 35 957, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s
tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí  a náklady na
vypracování geometrického plánu uhradí kupující.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1329/89/RM/2022 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje
návrh na oddělení hlasování o bodu III. 1.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1330/89/RM/2022 Záměry města I.

I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod pozemku p. č. 1386 o celkové výměře 481 m2 a pozemku p. č. 696/3 o celkové výměře
804 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2]

1331/89/RM/2022 Záměry města I.

I. Rada města schvaluje ke zveřejnění

1. Pronájem prostor sloužících popřípadě nesloužících podnikání č. 3.01 o výměře 17,83 m2, č.
3.02 o výměře 21,97 m2, č. 3.03 o výměře 15,87 m2, č. 3.04 o výměře 1,11 m2 a č. 3.05 o
výměře 0,83 m2, vše o celkové výměře 57,61 m2, umístěných ve III. NP budovy č. p. 157/158,
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 182 a st. p. č. 183,
oba v k.ú. Uherské Hradiště.

2. Směnu pozemku p. č. 742/4 o celkové výměře 151 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště,
v podílovém spoluvlastnictví pana J░░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ -
podíl o velikosti id. 1/2 a paní Ing. L░░░░ T░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ -
podíl o velikosti id. 1/2, za část pozemku p. č. 1685/2 o výměře cca 136 m2 a část pozemku p.
č. 155/1 o výměře cca 138 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, ve vlastnictví města
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471.

II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění

1. Převod pozemku p. č. 1889/46 o celkové výměře 67 m2 v k.ú. Mařatice.

2. Pronájem části pozemku st. p. č. 183 o výměře cca 1 m2 v k.ú. Uherské Hradiště.

3. Pronájem ani  převod části  pozemku  p.  č.  1157/40 o  výměře  cca 10  m2  v  k.ú.  Jarošov  u
Uherského Hradiště.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1332/89/RM/2022 Nakládání s bytovým fondem města

I. Rada města schvaluje

1. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  4,  o  velikosti  1+1,  výměře
29,24 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je
součástí  pozemku  st.  p.  č.  912,  k.  ú.  Uherské  Hradiště,  základní  výše  nájemného

4 z 8



52 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 4 560 Kč, s každoročním zvyšováním
nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem
města, v pořadí:

1.  P░░ K░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a P░░ K░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2. ░░░ P░░ Š░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

2. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 pro příjmově vymezené osoby, o
velikosti 2+1, výměře 56,73 m2, umístěný ve II. NP bytového domu č. p. 1277, ul. Štefánikova,
Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 721/4, k. ú. Uherské Hradiště, základní
výše  nájemného  36  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  výše  jistoty  4  500  Kč,   s
každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s byty pro příjmově vymezené osoby, v pořadí:

1.  M░░░░ M░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

2.  A░░ B░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░

3. Vyhodnocení  záměru  a  uzavření  nájemní  smlouvy  na  byt  č.  2,  o  velikosti  2+kk,
výměře 50,71 m2, umístěný v I. NP bytového domu č. p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště,
který je součástí pozemku st. p.č. 588, k.ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce nájemného v
Kč/m2/měsíc,  výše  jistoty  je  trojnásobek  nabídnuté  měsíční  výše  nájemného  v  Kč,
s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle Pravidel pro
nakládání s bytovým fondem města, v pořadí:

1. ░░ B░░░░ N░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a D░░░ N░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , nabídnutá částka 231,71 Kč/m2/měsíc,

2.  N░░░ C░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , nabídnutá částka 220 Kč/m2/měsíc,

3.  J░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , nabídnutá částka 220 Kč/m2/měsíc.

4. Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 24, o velikosti  3+1, výměře 59,69 m2,
umístěný v VII. NP bytového domu č. p. 879, Tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 1539, k. ú. Uherské Hradiště, s L░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše nájemného
63,22  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),   bez  složení  jistoty  (byla  složena  před
uzavřením nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

5. Uzavření Dodatku č. 3 k nájemní smlouvě na byt č. 5, o velikosti 3+1, výměře 118,55  m2,
umístěný ve III. NP bytového domu č. p. 514, ul. Dukelských hrdinů, Uherské Hradiště, který je
součástí pozemku st. p. č. 674, k. ú. Uherské Hradiště, s panem J░░ Č░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 2 roky, aktuální výše
nájemného 70,60 Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  bez složení jistoty (byla složena
před uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou
roční míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

6. Uzavření  Dodatku č.  1 k nájemní smlouvě na  byt  č.  1,  o  velikosti  2+1,  výměře 95,45 m2,
umístěný v I. NP bytového domu č. p. 431, ul. Štefánikova, Uherské Hradiště, který je součástí
pozemku st. p. č. 581, k. ú. Uherské Hradiště, s panem F░░░ H░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░░  ░░░  ,  na  dobu  určitou  2  roky,  aktuální  výše  nájemného
63,22  Kč/m2/měsíc  podlahové  plochy  (výměry),  bez  složení  jistoty  (byla  složena  před
uzavřením  nájemní smlouvy), s každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční
míru inflace, dle Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

II. Rada města schvaluje ke zveřejnění

5 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Záměr  města  na  nájem  bytu  za  nejvyšší  nabídnuté  měsíční  nájemné  (uvedené
v Kč/m2/měsíc) - byt č. 8, o velikosti 1+1, výměře 49,14 m2, umístěný ve II. NP bytového domu
č.  p.  430,  náměstí  Míru,  Uherské Hradiště,  který  je  součástí  pozemku st.  p.  č.  752,  k.  ú.
Uherské  Hradiště,  minimální  výše  nájemného  70  Kč/m2/měsíc  (bez  energií,  zařizovacích
předmětů  a  služeb  spojených  s  bydlením),  s  jistotou  ve  výši  trojnásobku  měsíční  výše
nájemného, s  každoročním zvyšováním nájemného z bytu o průměrnou roční míru inflace, dle
Pravidel pro nakládání s bytovým fondem města.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1333/89/RM/2022 Veřejná zakázka malého rozsahu Revitalizace dětského hřiště Smetanovy sady

I. Rada města schvaluje

1. Výsledek veřejné  zakázky  malého rozsahu na stavební  práce "Revitalizace dětského hřiště
Smetanovy sady", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek.

Vybraný účastník: GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 266 89 472, Nepovolená 1320, 107 00 Praha
10 - Dubeč, s nabídkovou cenou 5 090 507,99 Kč bez DPH, 6 159 514,67 Kč s DPH.

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem GARTENSTA PLUS s.r.o., IČ 266 89 472,
Nepovolená 1320, 107 00 Praha 10 - Dubeč,  v souladu s obchodními podmínkami veřejné
zakázky, uvedenými v Příloze č. 6 - ve formě Návrhu smlouvy o dílo.

II. Rada města svěřuje
starostovi  města  rozhodování  o  uzavření  případných  dodatků  ke  smlouvě,  uzavřené  s
vybraným účastníkem dle bodu I.2. tohoto usnesení.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1334/89/RM/2022 Užití majetku města pro volební kampaň

I. Rada města odmítá
umístění stojanů, cedulí a jiných obdobných zařízení volební agitace v rámci volební kampaně k volbám
do zastupitelstva města v r. 2022 na pozemcích města, s výjimkou zeleně podél pozemních komunikací
a chodníků.

II. Rada města ukládá
1. vedoucímu odboru správy majetku města

1.1. postupovat dle přijatého rozhodnutí.

Termín: 26.9.2022

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1335/89/RM/2022 Jmenování člena dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s.

I. Rada města jmenuje

1. Bc.  Evu Kodrlovou,  nar.  ░░░░ ░░ ,  trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
členkou dozorčí rady obecně prospěšné společnosti PETRKLÍČ, o.p.s., IČ: 269 28 060, se sídlem
Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky, a to s účinností od 05.06.2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

6 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1336/89/RM/2022 Jmenování vedoucího útvaru interního auditu

I. Rada města jmenuje
Ing.  Ondřeje Jagoše,  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░  vedoucím útvaru interního auditu Městského úřadu Uherské Hradiště, a to s účinností od
01.06.2022.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1337/89/RM/2022  Jmenování  členů  konkursní  komise  pro  konkursní  řízení  na  vedoucí  pracovní  místo
ředitele/ředitelky Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace

I. Rada města určuje
starostu Ing. Stanislava Blahu a místostarostu PhDr. Iva Frolce členy konkursní komise pro konkursní
řízení vyhlášené usnesením č. 1296/87/RM/2022/Veřejný ze dne 11. 04. 2022 na vedoucí pracovní místo
ředitele/ředitelky  Základní  školy  a  Mateřské  školy,  Uherské  Hradiště,  Větrná  1063,  příspěvková
organizace.

II. Rada města jmenuje
členy konkursní komise pro konkursní řízení vyhlášené usnesením č. 1296/87/RM/2022/Veřejný ze dne
11.04.2022  na  vedoucí  pracovní  místo  ředitele/ředitelky  Základní  školy  a  Mateřské  školy,  Uherské
Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace:

Ing. Stanislava Blahu (předseda komise) a  PhDr. Iva Frolce, určené zřizovatelem,
Ing. Ilonu Hrabcovou, určenou krajským úřadem,
Mgr. Zdislavu Dvořákovou a Mgr. Lenku Sladkou Mikuláškovou, určené Českou školní inspekcí,
Mgr. Ladislavu Jurčovou, zvolenou pedagogickou radou školy,
PaedDr. Jiřího  Ševčíka, školního inspektora České školní inspekce a
Ing. Miroslava Josefíka, člena školské rady. 

III. Rada města pověřuje
Ing. Petru Křiváčkovou, vedoucí oddělení školství a sportu, odboru kultury, školství a sportu městského
úřadu,  funkcí  tajemnice  konkursní  komise  pro  konkursní  řízení  vyhlášené  usnesením  č.  1296/87
/RM/2022/Veřejný  ze  dne  11.04.2022  na  vedoucí  pracovní  místo  ředitele/ředitelky  Základní  školy  a
Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace.

IV. Rada města schvaluje
přizvat  odborníky  s  hlasem  poradním  k  jednání  konkursní  komise  pro  konkursní  řízení  vyhlášené
usnesením č. 1296/87/RM/2022/Veřejný ze dne 11.04.2022 na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky
Základní školy a Mateřské školy, Uherské Hradiště, Větrná 1063, příspěvková organizace: 

Ing. Jiřího Durďáka, předsedu komise rady města pro vzdělávání,
Mgr. Marii Leitgebovou, ředitelku školy ZŠ a MŠ Větrná a
Ing. Danu Stojnovou, vedoucí odboru kultury, školství a sportu městského úřadu.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

1338/89/RM/2022 Financování realizace projektu Park Rochus a lesopark Lachovec - společné přírodní a
kulturní dědictví v rámci programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká republika

I. Rada města schvaluje

podání žádosti o nevratný finanční příspěvek programu Interreg V-A Slovenská republika - Česká
republika za účelem realizace projektu "Park Rochus a lesopark Lachovec - společné přírodní
a kulturní dědictví", jehož cíle jsou v souladu s platným územním plánem města Uherské Hradiště
a platnou Strategií rozvoje Zlínského kraje 2030,
zajištění realizace projektu v souladu s podmínkami poskytnutí podpory programu Interreg V-A
Slovenská republika - Česká republika,
předfinancování  realizace  projektu  ve  výši  323  162,00  Eur  a  zajištění  finančních  zdrojů
na  spolufinancování  realizovaného  projektu  ve  výši  rozdílu  celkových  výdajů  projektu  a
poskytnutého  nevratného  finančního  příspěvku  v  souladu  s  podmínkami  podpory  ve  výši

7 z 8



Usnesení bylo: PŘIJATO

32  316,20  Eur  a  v  souladu  s  usnesením  Zastupitelstva  města  Uherské  Hradiště  č.  369/22
/ZM/2021.

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0]

Ing. Stanislav Blaha v. r.
starosta města

PhDr. Ivo Frolec v. r.
místostarosta města

8 z 8


